
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 43 «ЛЕСНАЯ СКАЗКА» 

(МБДОУ № 43 «Лесная сказка») 

 

ПРИКАЗ 

 

 31.08.2023                                                                                       № 11-62/3 

 

г. Сургут 

 

Об утверждении  

порядка пользования 

оздоровительной инфраструктурой  

МБДОУ №43 «Лесная сказка» 

на 2023-2024 учебный год  

 

В соответствии с п.21 ч.1 ст.34  Федерального Закона от 29.12.2012  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить порядок пользования оздоровительной 

инфраструктурой  МБДОУ №43 «Лесная сказка» на 2023-2024 учебный год 

согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  Подписано электронной подписью  Т.И. Крутякова  
 Сертификат:  
 317199890B6E29DB9A2C94F476B6F888  

 Владелец:  
                    Крутякова  Татьяна Ивановна  
                    Действителен: 10.03.2023 с по 02.06.2024  

  

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к приказу  

От 31.08.2023 № 11-62/3 

 

 

 

ПОРЯДОК  ПОЛЬЗОВАНИЯ ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЙ 

ИНФРАСТРУКТУРОЙ  

(физкультурный зал, бассейн)  

на 2023-2024 учебный год 

 

 

Физкультурный зал 

 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Утренняя 

гимнастика  

08.00 - 09.00 

Утренняя 

гимнастика  

08.00 - 09.00 

Утренняя 

гимнастика  

08.00 - 09.00 

Утренняя 

гимнастика  

08.00 - 09.00 

Утренняя 

гимнастика  

08.00 - 09.00 

Занятие по 

образовательно

й области 

«Физическая 

культура» 

09.00 – 12.05 

 

Занятие по 

образовательно

й области 

«Физическая 

культура» 

09.00 - 12.20 

 

Занятие по 

образовательно

й области 

«Физическая 

культура» 

09.00 – 11.40 

15.45– 16.15 

Занятие по 

образовательно

й области 

«Физическая 

культура» 

09.00 – 12.05 

15.45– 16.15 

Занятие по 

образовательно

й области 

«Физическая 

культура» 

09.00 – 11.50 

 

ДОП  

«Планета 

гимнастики» 

15.45-17.05 

ДОП  

«Планета 

гимнастики» 

15.45-16.55 

ДОП  

«Планета 

гимнастики» 

16.25-18.00 

ДОП  

«Планета 

гимнастики» 

16.25-18.00 

 

 

 

Бассейн 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Занятие по 

образовательно

й области 

«Физическая 

культура» 

(плавание) 

09.00 - 11.20 

 

Занятие по 

образовательно

й области 

«Физическая 

культура» 

(плавание) 

08.50 - 12.20 

 

Занятие по 

образовательно

й области 

«Физическая 

культура» 

(плавание) 

08.50 - 12.20 

 

Занятие по 

образовательно

й области 

«Физическая 

культура» 

(плавание) 

09.00 - 11.20 

 

Занятие по 

образовательно

й области 

«Физическая 

культура» 

(плавание) 

08.50 - 12.20 

 
 


